G|TAçOES
ATA DE REUNÁo DA coutssÃo otscrpLtNAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
05t11t2009

de dois mil e
avenida 7. no

nove (2009), às 18:30 horas,
1265. reuniu-se a Comissão

Aos cinco (05) dias do mês de novembro (11) do ano
na sede da Liga Barretense de Futebol, situada na

DR.
para conhecerem e deliberarem

sobre os registros e ocorrências anotados nas súmulas e relatórios dos árbitros e representantes,
relativos aos jogos realizados nos dias 3111012009 e 0111112009, do Campeonato Amador Rural e
Torneio Integração Plínio dos Santos. Do relatado pelos árbitros e repiesentantes, a comissão
deliberou o seguinte:

SÉR|E A
ATLETAS
422 - Edilsom Ferreira Gomes, no 17 - equipe Barretos ll - art. 50, I

RURAL
ATLETAS
423 - Bruno Brianez Cau, no 15 - equipe Lagoinha - art. 50, lV
424 - Richard Brenard da Silva, no 14 - equipe lbitú - art. 50, lll

DIRIGENTES
425 - Fâbio Junior dos Santos - técnico da equipe Cruzeirinho - art. 40, Vll

EQUIPES
426 - Lagoinha - art.22 do Regulamento do Campeonato

TORNEIO INTEGRACÃO PLíNIO DOS SANTOS

ATLETAS
427 - Carlos Vinicius dos Santos, no 18 - equipe Aeroporto - art. 50, I

Deliberou afixar esta ata no mural de costume para o
fim de "CITAR" os dirigentes, atletas e equipes acima identificados, para, querendo, oferecer defesa
na forma do regulamento da competição, protocolado na sede da LIGA, endereçado à Comissâo
Disciplinar, e "INTIMADO" para comparecer na sessão de instruçâo e julgamento, "se de seu
interesse", que realizar-se-á no dia 12111/2009 (QUINTA-FEIRA) às í8:30 horas na sede da LIGA
BARRETENSE DE FUTEBOL.

Concluídos os trabalhos, o Sr. Presidente determinou
ao Secretário que
unanimidade.

lavrada a presente ata, que após lida e achada conforme foi

Publique-se no lugar de

DR.

01/2009. A SABER:

Membro Efetivo

ATA DENÚNC|A / CITAçÃO - OSI1,ilZOOS